
UCHWAŁA Nr  117/2025 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 6 marca 2025 r. 

 

o wyrażeniu zgody na przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzieleniu 

zamówienia publicznego na usługi fizjoterapeuty na potrzeby Dziennego Domu Pobytu 

„Senior+” w Rypinie 

 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. z 2024., poz. 1320) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na usługi fizjoterapeuty na potrzeby Dziennego Domu Pobytu 

„Senior+” w Rypinie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa.  

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….......................... 

2. Monika Kalinowska.......................... 

3. Piotr Makowski................................. 

4. Paweł Sobierajski ……...................... 

5. Krzysztof Szalkowski….................... 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 37 ust. 22 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. z 2024, poz. 1320) zamawiający może powierzyć przygotowanie lub 

przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia lub organizację konkursu, w ramach 

pomocniczych działań zakupowych, własnej jednostce organizacyjnej lub osobie trzeciej. 

Jednostka organizacyjna Powiatu Rypińskiego: Dzienny Dom Pobytu „Senior+” w Rypinie udzielił 

pełnomocnictwa Powiatowi Rypińskiemu do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego na usługi fizjoterapeuty na potrzeby Dziennego Domu 

Pobytu „Senior+” w Rypinie.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  


